00740-D, дата регистрации 24.06.2011г. 

Облигации МТС-4-об, код ЦБ RU000A0JQ5E1, срок погашения 

13.05.2014г., Гос.рег. № 4-04-04715-А, дата регистрации 

21.05.2009г.

Депозитный договор №Д/МФ/11052012 от 11.05.2012 г. с ООО 

КБ "Алтайэнеогобанк" на сумму 15 000 000 (Пятнадцать 

миллионов ) рублей, сроком до 11.01.2013 г., под 10,5% 

годовых.

Депозитный договор № СР/2397/06 от 21.11.2011 г. с КБ 

"Русский ипотечный банк" (ООО) на сумму 15 000 000 

(Пятнадцать миллионов) рублей, сроком до 23.11.2012 г., под 

10% годовых.

Депозитный договор № Д/МФ/050412 от 05.04.2012 г. с ООО 

КБ "Алтайэнергобанк" на сумму 12 000 000 (Двенадцать 

миллионов) рублей, сроком до 05.10.2012 г., под 10,5% 

годовых.

Облигации Татфондбанк, 06, код ЦБ RU000A0JQMY6, срок 

погашения 26.02.2013г., Гос.рег.№ 40603058B, дата 

регистрации 02.03.2010г.

Облигации группа ЛСР (ОАО), БО-05, Код ЦБ RU000A0JRN45, 

срок погашения 24.07.2014г., Гос.рег.